VIINIT LASEITTAIN

KUOHUVIINIT 12cL/BTL

Crémant 13,50€ / 75€
André Ehrhart, Crémant d’Alsace

Brut, Alsace, France
Chardonnay, Pinot Blanc

Champagne 40€ / 20c/

Moét & Chandon Impérial Mini
Champagne Brut, Champagne AOC
Pinot Meunier, Noir, Chardonnay

VALKOVIINIT 12cL/BTL

2022 Altano Rewilding Edition
Duoro, Portugal 1150€ / 55€

Moalvasia Fina, Viosinho, Gouveio

2021 Viura Vendimia, Rioja, Spain
Viura 13€ /75€

2023 Faubel, Pfalz, Germany
Riesling (1/) 13€ / 95€

2023 Andre Ehrhart, Alsace, France
Pinot Gris 14€ / 78€

2023 Menetou -Salon Les Bornés
Blanc, Domaine HenryPell¢, France

Sauvignon Blanc 16€ / 88€

PUNAVIINIT 12cL/BTL

2023 Neprica, Tormaresca, Primitivo

Puglia, Italy 1150€ / 55€
Primitivo

2020 Chateau Haute Vallée,

Bordeaux Supérieur, J-C. Fabris,
France 4€ / 78€
Merlot, Cabernet Sauvignon

2023 Gustave Lorentz Evidence,

Alsace, France 15€ / 80€
Pinot Noir

2023 Domaine de la Chartreuse
Chateauneuf-du-Pape, Rhone,
France 17€ / 95€

Grenache, Syrah, Cinsault,
Mourvédre, Bourbolenc, Clairette,
Roussanne

MUUT JUOMAT

ALKOHOLITTOMAT 12cL/BTL

Lakka-Seljankukka Kuohuhuviini

0,0%, Winner, Finland 950€ / 45€
Prosecco Sparkling 10€ / 50€
Blitz Riesling O % 10€ / 50€
Hardy's Zero Shiraz 10€ / 50€

HANASSA

Birra Moretti Lager 0,4 | 47% 10€
Lahden Erikois IPA 0,41 4,5% e

PuLLoT

Espoon Oma Panimo 0,51 13€
Tontuméki Red Rye Ale 5,5 %

Westend Vehnd Wheat 4,7 %
Kauklahti Lager 5,0 %

Karvasmaki IPA 5,5 %

Laitilan Kukko Lager 0,33 | 9€

SIIDERIT/ LONKEROT 0,33L 950€

Happy Joe Apple Cider 5,0 %
Hartwall Grapefruit 5,5 %
Hartwall Pineapple 5,5 %

Muut

Contrattino Aperitivo

ltaliano 5,5% 4€
Thomas Henry Ginger Beer 8 €
Limut 5€




COCKTAILIT

ltalian Aperitivo 125€
Italian Aperitivo, sparkling water

Amaretto Sour 15€
Amaretto, Lemon, Sugar, Foam

Negroni 15€
Campari, Gin, Vermouth, Orange

Irish Mule 15€
Jameson, Lime, Maple syrup, Ginger
Ale

Passion Spritz 1€

Passion, Passoa, lime, Prosecco,
Soda water

MOCKTAILIT

Virgin Aperol Spritz 12€
Mionetto Aperitivo, Prosecco, Soda
water, Orange

Virgin Mule 12€
Lime, Maple syrup, Ginger Ale
Virgin Passion Spritz 12€

Passion, Lime, Prosecco, Soda water

GIN 4cL
Késka Gin 8€
Kyré Napue 10€
Kyré Koskue 10€
Gordons London Dry 10€
Tanqueray London Dry Gin 10€
Hendricks Gin 10€
No 3. London Dry Gin 12€
WHISKY 4cL
Chivas regal 12yo 10€
Cragganmore 12yo 12€
Ardbeg Beastie 5yo 12€
Kyré Malt 12€
Jameson 12€
Jim Bean 12€
Maker's Mark 4€
Talisker 10 yo 4€
Glenkinchie 12yo 4€
Kyré Wood Smoke 16€
Glenmorangie 10yo 18€

Hibiki Whiskey 22€

APERITIVIT

Aperol

Mionetto Aperitivo
Noilly Prat
Campari

Antica Forula

YRTTI- JAVAHVAT JUOMAT

Salmiakki Koskenkorva
Berta Amaro d’Erbe
Jégermeister

Skéne Akvavit
Yoigokochi Yuzu
Finlandia Yodka

HEDELMA- JA MAKEAT LIKOORIT

Kahlaa

Limoncello
Chambord

Frangelico
Cointreau

Gran Marnier
Kyré Dairy Cream
Berta Amaretto
Vaccari Sambuca

RoMMIT

Bacardi Blanca
Bacardi Negra
Kirk & Sweeney Rum 18 yo

ARMAGNAC / CALVADOS

Calvados Christian Drouin
Tariquiet

KONJAKIT & BRANDY

Jaloviina

Torres 10

Torres 20

Hennessy YSOP
Hennessy VS
Martell Cordon Bleu
Martell XO

Gautier Cognac XO

4cL

9€
9€
9€
10€
10€

4cL

9€
10€
10€

10€
10€
9€

4cL

9€

9€
10€
10€

10€
10€
10€
10€
10€

4cL

9€
9€
4€

4cL

10€
4€

4cL

9€
10€
14€
12€
4€
16€
32€
32€




VALKOVIINIT / WHITE WINES

FRANCE
BORDEAUX

2021 Bordeaux Blanc Sec “Les Lions de Suduiraut”, Chdteau Suduiraut, Preignac,
Sauvignon Blanc, Sémillon,

LOIRE

2021 Chéateau de Fesles “La Chapelle”, Chateau de Fesles, Thouarcé Anjou,
Chenin Blanc

2022 Vouvray Sec, Florian Le Capitaine, Vouvray - Chenin Blanc

2023 M/enei'ou-Salon Les Bornés Blanc, Domaine Henry Pellé, Morogues - Sauvignon
Blanc

2018 Anjou Blanc “Petit Prince”, Domaine de Bablut, Brissac Loire Aubance,
Anjou - Chenin Blanc

2023 Sancerre, Domaine de Lacy, Sury-en-Vaux - Sauvignon Blanc

2023 Sancerre, Stéphanie & Arnaud Dezat, Verdigny - Sauvignon Blanc

BOURGOGNE

2023 Petit Chablis, La Chablisienne, Chablis - Chardonnay
2023 Chablis “Le Finage”, La Chablisienne, Chablis - Chardonnay
2021 Bourgogne Aligoté, Bouchard Pére & Fils, Beaune - Aligoté

MUUT

2023 Morillon Blanc, Jeff Carrel, Languedoc-Roussillon - Chardonnay

2023 Pinot Gris, André Ehrhart, A/lsace - Pinot Gris

2017 Saint-Joseph, Romain Duvernay, Saint-Joseph, Vallée du Rhéne - Roussanne,
Marsanne

GERMANY

2024 Faubel Riesling, Weingut Faubel, Maikammer, Pfalz - Riesling, 1/

2024 Riesling, Weingut Faubel, Maikammer, Pfalz - Riesling

2023 Maikammer Heiligenberg Riesling Reserve, Weingut Faubel, Maikammer,
Pfalz - Riesling

2023 Haardter Herrenberg, Weingut Faubel, Haardt Pfalz, Germany - Riesling

2023 Gimmeldinger Biengarten, Weingut Faubel, Gimmeldingen, Pfalz - Riesling

SPAIN

2021 Doniene Gorrondona Bizkaiko Txakolina, Doniene Gorrondona, Bakio, Basque
Country, Spain - Hondarrabi Zuri Mune Mahatsa

2023 Muga Blanco, Bodegas Muga, Haro, Rioja, Spain - Macabeo, Malvasia

2023 Viura Vendimia, Ontanon, Spain - Viura

2022 Pinol, Portal Celler, Batea, Terra Alta, Spain - Garnacha Blanca

ITALY

2021 Quaron, Borgo dei Posseri, Ala, Vallagarina, Alto Adige - Miiller-Thurgau
2023 Pecorino, Barone di Valforte, Colonnella, Abruzzo - Pecorino
2022 Langhe Arneis, Prunotto, Alba, Langhe, Piedmont - Arneis

MUUT MAAT

2022 Altano Branco, Rewilding Edition, Douro, Portugal - Malvasia Fina, Viosinho,
Guoveio

2023 Coteaux de Schengen “Grand Premier Cru”, Desom, Schengen, Moselle
Luxembourgeoise, Luxembourg - Rivaner

2022 Sauvignon Blanc, Cloudy Bay, Marlborough, New Zealand - Sauvignon Blanc

84€

70€

85€
88€

90€

90€
95€

85€
95€
88€

70€

78€
150€

90€
75€
85€

90€
95€

62€

72€
75€

75€

75€
78€
80€

55€
62€
140€



https://www.google.com/search?q=Languedoc-Roussillon&sca_esv=7d3a417191be33cb&rlz=1C1ONGR_enFI1077FI1077&sxsrf=ANbL-n4Dk1q863pZy2htMetfOTMpB4MSSA%3A1767959887998&ei=T-1gaZ7UPIaOwPAPwrjh0QU&ved=2ahUKEwiYmL_ws_6RAxWIHRAIHdfLGD0QgK4QegQIARAB&uact=5&oq=Languedoc-Roussillon+in+che+zona&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiIExhbmd1ZWRvYy1Sb3Vzc2lsbG9uIGluIGNoZSB6b25hMgUQIRigATIFECEYoAEyBRAhGKABSJIeUPMCWMAdcAZ4AZABAJgB7wGgAaIVqgEFMi44Lja4AQPIAQD4AQGYAhagAuwVwgIKEAAYsAMY1gQYR8ICDRAAGIAEGLADGEMYigXCAg4QABiwAxjkAhjWBNgBAcICExAuGIAEGLADGEMYyAMYigXYAQHCAggQABiABBjLAcICCBAuGIAEGMsBwgIFEAAYgATCAgYQABgWGB7CAgUQABjvBcICBxAhGKABGArCAggQABgWGAoYHpgDAIgGAZAGELoGBggBEAEYCZIHBTguOC42oAfsT7IHBTIuOC42uAfaFcIHCDMuMTYuMi4xyAcugAgA&sclient=gws-wiz-serp&mstk=AUtExfBWG--R78rg7UOYewVWbshc6t-JY2i9380M3bawiIoVzsRYqS909Ae4qy3yM1KXxbnESbUkHIkGKZ7o39fXsz7H0jmLTgScrGjU_JY1nxQzkcRMcQGWgVo8kXaKlLjYFfz8Milqg2_f7ca5vKGX4tXyKS8WluaowH5pvYU_A15OOklMbtg1ay_2j6UpOvWZ4gxw8092ZqdOqAhAiI3KyAA143OmdRZQseA-iNyoZkFyIS9UJFr4o3za9gCvF6vYSijFLsDvz9BwKw8G9wiRONqzXSpEAEVSeIM6WE7gL_1QJQ&csui=3

PUNAVIINIT / RED WINES

FRANCE
BOURGOGNE

2024 L'Ancien Beaujolais, Jean-Paul Brun (Terres Dorées), Beaujolais - Gamay

2021 Bourgogne Chitry Rouge “Constance”, Domaine Olivier Morin, Chitry-le-Fort,
Chitry AOC, France - Pinot Noir

2018 Pernand-Vergelesses, Domaine Chapuis & Chapuis, Pernand-Vergelesses, Céte
de Beaune - Pinot Noir

2022 Savigny-lés-Beaune, Domaine Jean-Baptiste, Savigny-lés-Beaune, Céte de
Beaune - Pinot Noir

2019 Bourgogne Rouge, Camille Giroud, Beaune - Pinot Noir

BORDEAUX

2020 Cétes de Bourg “Le Roc”, Chateau Puybarbe, Lansac - Merlot. Cabernet
Sauvignon

2020 Chéateau Haute Vallée, J-C. Fabris, Bordeaux Supérieur - Merlot, Cabernet
Sauvignon

RHONE

2021 Crozes-Hermitage, Beaumont - David & Raymond, Beaumont-Monteux,
Northern Rhéne Valley - Syrah

2022 Chateauneuf-du-Pape, Domaine de la Chartreuse, Chdteauneut-du-Pape,
Southern Rhéne Valley - Grenache, Syrah, Mourvédre, Bourbolenc, Clairette,
Roussanne

2017 Sainf}Ijoseph, Romain Duvernay, Tournon-sur-Rhéne, Northern Rhéne Valley -
Syra

MUUT

Evidence Pinot Noir, Gustave Lorentz, Bergheim, Alsace - Pinot Noir
ITALY

2024 Neprica Primitivo, Tormaresca, San Pietro Vernotico, Puglia - Primitivo

2021 Chianti, Sogatina, Castellina in Chianti Tuscany - Sangiovese

2018 Langhe Rosso, Paolo Manzone, A/ba, Piedmont - Nebbiolo, Barbera

2018 Barolo “Undicicomuni”, Arnaldo Rivera, La Morra, Piedmont - Nebbiolo

2018 Barbaresco “Froi”, Massimo Rivetti, Neive, Piedmont - Nebbiolo

2020 Barolo, Prunotto, Alba, Piedmont - Nebbiolo

2013 Barolo “Cannubi”, Michele Chiarlo, Calamandrana, Piedmont - Nebbiolo

2006 Barolo, Pio Cesare, Alba, Piedmont - Nebbiolo

2017 Solaia, Marchesi Antinori, San Casciano in Val di Pesa, Tuscany - Cabernet
Sauvignon, Sangiovese, Cabernet Franc

MUUT MAAT

2021 Coto de Imaz Reserva, El Coto de Rioja, Rioja Alavesa, Spain - Tempranillo

2009 Domb, Tiizké Estate, Bataapati, Tolna (Volgység), Hungary - Cabernet
Sauvignon, Merlot

2022 Zweigelt “Kieselstein”, Claus Preisinger, Gols, Burgenland, Austria - Zweigelt

2021 Premium Gratallops Tinto, Clos Alkio, Priorat Spain - Garnatxa Negra,

Carifiena, Syrah, Cabernet Sauvignon

ROSEVIINI / ROSE WINES

2023 Rosé de Carsin, Chateau de Carsin, Rions, Cadillac Cétes de Bordeaux, France -

Merlot Malbec

2023 La Vie en Rose, Routine, Le Cannet-des-Maures, Cétes de Provence, France -
Grenache, Cinsault, Syrah

2022 Ocells Dark Rosé, Clos Alkio, Priorat - Garnacha, Carifiena

75€
85€

130€
135€
180€

70€
78€

90€
95€

110€

88€

55€
55€
60€
130€
135€
167€
196€
380€
450€

65€
78€

79€
100€

55€
73€
80€



https://www.capitalwine.ca/features/allaboutrose
https://www.capitalwine.ca/features/allaboutrose

CHAMPAGNE

Brut Théophile Champagne, Louis Roederer, Reims, France - Pinot Noir, Chardonnay,
Pinot Meunier

Brut Sélection NV, Champagne Gruet, Buxeuil, Céte des Bar, France -
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Brut Harmonie NV, Champagne Jean Duclert, Hautvillers, Vallée de la Marne - Pinot
Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Brut Impérial NV (Mini, 20cl), Moét & Chandon, Epernay - Pinot Noir, Chardonnay,
Pinot Meunier

Brut Grande Cuvée NV (170e Edition), Krug, Reims - Pinot Noir, Chardonnay, Pinot
Meunier

CHAMPAGNE VINTAGE

2013 Champagne Vintage Brut, Pol Roger, Epernay - Pinot Noir, Chardonnay
2013 Champagne Vintage Brut, Dom Pérignon, Epernay - Pinot Noir, Chardonnay

SPARKLING WINES

2024 Crémant d’'Alsace, André Ehrhart, Ammerschwihr, Alsace, France - Chardonnay,
Pinot Blanc

2016 Cava, Clos Alkio, Gratallops, Priorat Spain - Xarello 50%, Parellada 50%

NV Extra Brut Reserve, Weingut Loimer, Langenlois, Niederésterreich, Austria,
Pinot Noir, Zweigelt. Pinot Blanc, Chardonnay

2024 ?rui‘ Prosecco Superiore “Quartese”, Ruggeri, Valdobbiadene, Veneto, Italy,
Glera

2024 Brut Prosecco Argeo, Ruggeri, Valdobbiadene, Veneto, Italy - Glera

NONALCOHOLIC WINES / INFUSED WINES

Winner Lakka-Seljankukka Sparkling 0,0%, Winner, Finland - 0.0% ABV

Rhubarb-Spruce Celebration Drink, OUN Drinks, Saaremaa, Estonia - Organic
Sparkling Apple - 0.0% ABV

Mionetto 0%, Valdobbiadene, Veneto, /taly - Glera - 0.0% ABV

Blitz Riesling 0%, Dr. Paul Bergweiler, Rheinhessen, Germany - Riesling 0.0% ABV

Zero Syrah, Hardy's, Australia - Syrah 0.0% ABV

DESSERT WINES

2023 Brachetto d'Acqui, Il Falchetto, Acqui Terme, Piedmont. Italy - Brachetto

2019 Late Harvest, Royal Tokaiji, Tokaj, Hungary - Furmint, O,5|

2022 Moscato d'Asti “La Vita”, Cossetti, Castelnuovo Belbo, Piedmont Italy,
Moscato Bianco 0,375l

2008 Vin Santo del Chianti Classico, Isole e Olena, Barberino Val d’Elsa, Tuscany,
Italy - Trebbiano, Malvasia 0,375|

2024 Bigard Rosato Dolce, Elio Perrone, Castiglione Tinella, Piedmont Italy,
Brachetto

2020 Muscat de Rivesaltes, Mas Amiel, Maury, Roussillon, France - Muscat Blanc ¢
Petits Grains 80%, Muscat d Alexandrie 20%

2020 Maury VYintage, Mas Amiel, Maury, Roussillon, France - Grenache Noir

Natura Reserve Port, W. & ). Graham’s, Vila Nova de Gaia, Douro Valley, Portugal,
Touriga Nacional, Touriga Franca, Tinta Roriz, Tinta Barroca, Tinta Amarela

Reserve Port, Taylor’s (Taylor Fladgate), Vila Nova de Gaia, Douro Valley, Portugal,
Touriga Nacional Touriga Franca, Tinta Roriz, Tinta Barroca, Tinta Cdo

85€
90€
130€
40€
300€

180€
300€

75€

95€
80€

85€
55€

45€
45€

50€

50€
50€

725€
65€
40€
109€
75€
100€

100€
90€

160€




